e) *Descript. Graec. L. IX. Cap. 29. T. III. p. 88. ex Edit. Cl. Facii.* Χρόνω δὲ, ὑπερόν Φασι Πιέρων Μακεδόνων, ἀφ' ἧ καὶ Μακεδόνων ὀνομαστὰι τὸ ὄρος, τῆτον ἐλθόντα εἰς Θεσσαλίαν, ἐννεά τε Μῶσας καταστήσασθαι, καὶ τὰ ὀνόματα τὰ νῦν μετὰθέσθαι σφίσι.

f) *Hist. Nat. Lib. IV. C. 10.*

g) *De Situ Orb. Lib. II. C. 3.* *Hic (in Macedonia) Musarum parens domusque Pieria.*

*) *Plinius H. N. Lib. IV. C. 8.* coll. not. f. refert montem Pierium ad Thessaliam. Dicit enim: *Pherae, quarum a tergo Pierus ad Macedoniam proten-*

ditur. Auctoribus *Mela l. c. et Cellario Orb. Ant. T. I. p. 836.* coll. *Mapp. Geogr. p. 828.* Pieria fuit provincia Macedoniae; mons autem Pierus situs erat in confiniis Macedoniae et Thessaliae. Facile igitur fieri potuit, ut iste mons ab aliis Thessaliae, ab aliis Macedoniae adscriberetur. Sed jugum Pierium, de quo loquitur Phaedrus, accipiendum pro ea montis illius parte, quae ad Macedoniam pertinebat. Scribit enim, se litteratae propiorem esse Graeciae. Per consequens fuisset Graecus, si in altera, quae Thessaliae erat, natus esset. cf. *Desbillon. Praef. p. V. et quae notamus ad Prol. III. 20.*

appellandum. b) At enim Phaedrus loco, supra memorato, i) se ipse Thracem vocat. Et ego haec verba minime id significare contendo, quod volunt, qui secus sentiunt. Nam recte vidit Desbillonius, k) ea ita esse interpretanda: Ego decus patriae meae, quae litteratae Graeciae propior est, nolo per inertiam deserere, cum Threïssa gens, quamvis a Graecia sit multo remotior, suos tamen auctores, Linum et Orphea, numeret. Neque etiam, judicante eodem viro docto, temporibus Lini et Orphei Macedoniam Thraciae partem fuisse credidit Diodorus Siculus. Is enim, l) Macedonem, a patre suo Osiride huic regioni praepositum, Macedoniae, ante Lini et Orphei tempora, nomen dedisse, memoriae prodidit, scribens: *καὶ Μακεδὼνα μὲν τὸν ἰὸν ἀπολιπεῖν βασιλέα τῆς ἀπ' ἐκείνου προσαγορευθείσης Μακεδονίας.* Quae cum ita sint, Phaedrus fuit Macedo, neque inagis, quam Pindarus, Thebis natus, propterea Thrax dici potest, quod Strabo m) scriptis suis tradidit, Thraces olim tenuisse Boeotiam.

Fuerunt, qui verba: Ego, quem Pierio mater enixa est jugo, improprie et poetice a Phaedro dici putarent. n) Sed jam olim animadvertit Funccius, o) haec ita intellecta non apte cohaerere cum sequentibus. Cum enim Phaedrus, se in ipsa schola natum esse, dicat; p) Musae autem, artium omnium et litterarum Deae,

h) Lege de hac re erudite disputantem Desbillonium, in Disp. I. de Vita Phaedri p. IV. sq. praefix. Ej. Editioni Phaedri. Thracem fuisse Phaedrum, jam ante Desbillonium negavit Denisens, qui gallicis versibus Phaedri fabulas reddidit. V. infra Vers. Gall. ann. 1708. et *Memoir de Trevoux* d. a. p. 790.